лиц. ГСТК АВ №566521 ООО «Туристическая компания
от 04.03.2011 «Хороший Отдых»
р/с 26002317039200  65026, Украина, г. Одесса
в ПАО «Укрсиббанк ул. Успенская, 59
МФО 351005 тел./факс: +38 (048)7223232
ЕГРПОУ 37548670 info@xo.ua

www.xo.ua

Директору туроператора Join Up
г-ну Альбе А.

Спасибо!

Спешу выразить признательность всей команде туроператора Джойн Ап и вам лично за
предоставленную возможность посетить воркшоп “Космическое ускорение” на острове
Кос, в Греции.

Я был впечатлён высоким уровнем организации мероприятия, творческим подходом
организаторов и искренним стремлением провести воркшоп на высочайшем уровне.
Заметно, что компания Джойн Ап находится в авангарде украинской туристической
индустрии, использует современные инструменты и технологии, отличается свежим
взглядом на ведение бизнеса и взаимоотношения с партнерами.

Со своей стороны хочу заверить, что туроператор Джойн Ап является одним из
ключевых партнеров нашей туристической компании и мы рассчитываем в ближайшее
время укрепить наши отношения, в первую очередь, хорошими продажами.

С уважением,
Александр Довгопол,

директор туристической компании
“Хороший Отдых”

http://www.google.com/url?q=http%3A%2F%2Fwww.xo.ua%2F&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNFAuzqqapMRkjEYmsla9sMllJ_2qQ